
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 16/2017 

 

 

L'anno 2017 il giorno 17 del mese di Luglio alle ore 13:30 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi premesso che: 

• è stata convocata l’assemblea ACI per il giorno 25 Luglio p.v. 

• vista l'impossibilità, per motivi di professionali, a partecipare all'Assemblea  

DELIBERA 

di delegare l’Ing. Angelo Sticchi Damiani, Presidente dell’Automobile Club d’Italia, a rappresentare 

l'Ente.  

 

         f.to Avv. Stefano Lombardi 

 

 

 


